למוצרים מסחריים המתאימים להטמעה במרכזי הנתונים של חברת הענן, חלוקת התפקידים הצפויה, כי ההתקדמות המתוארת לעיל מהווה אינדיקציה חזקה להתאמת טכנולוגיית האלומיניום-אויר לשוק זה וכי החלפת שימוש בגנרטורים מזהמים מהווה פוטנציאל שוק של עשרות מיליארדי ₪, הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר מבוסס, בין היתר, על המידע המצוי בידי החברה, הערכותיה ותוכניתיה ועל ניסיונה בפיתוח והתאמת מערכותיה לשווקים השונים בהם היא ממקדת את פעילותה, ועל התקדמות המגעים בעניין עם חברת הענן אשר התממשותם אינה ודאית ואינה בשליטת החברה.